
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради 
шоста сесія восьмого скликання

№ ^ 0ш  о*.

Про внесення змін до рішення 99 сесії 
сьомого скликання (друге пленарне засідання) 
від 06.10.2020 №1155

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, ст.15 Закону України “Про оренду державного та комунального 
майна”, Додатку 4 до Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 
року №483 та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення другого пленарного засідання 99 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.10.2020 №1155 «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної 
власності»:

1.1 виключивши з Додатку 1 Переліку першого типу об’єктів оренди, що 
підлягають передачі в оренду на аукціоні п. 24 оренда приміщення АТ 
«Ощадбанк» площею 62,2 кв.м.;

1.2 доповнивши Додаток 2 Переліку другого типу об’єктів оренди, що 
підлягають передачі в оренду без проведення аукціону п.28 оренда приміщення 
АТ «Ощадбанк» площею 62,2 кв.м.

2 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язхін.

Міський голова І.М.Кохан


